
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/299/2022 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dalików w 2022 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2504



WYDATKI. Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLIX/299/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 423 402,90 124 101,90 124 101,90 0,00 124 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299 301,00 9 299 301,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 388 402,90 124 101,90 124 101,90 0,00 124 101,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 264 301,00 9 264 301,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 421 801,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299 301,00 9 299 301,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 386 801,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 264 301,00 9 264 301,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 9 299 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299 301,00 9 299 301,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 264 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 264 301,00 9 264 301,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 205 670,17 4 094 220,17 3 782 772,17 3 237 350,17 545 422,00 0,00 185 250,00 126 198,00 0,00 0,00 111 450,00 111 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 512,63 -30 512,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 175 157,54 4 094 220,17 3 782 772,17 3 237 350,17 545 422,00 0,00 185 250,00 126 198,00 0,00 0,00 80 937,37 80 937,37 18 450,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 190 468,00 3 087 018,00 2 954 820,00 2 540 320,00 414 500,00 0,00 6 000,00 126 198,00 0,00 0,00 103 450,00 103 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 512,63 -30 512,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 159 955,37 3 087 018,00 2 954 820,00 2 540 320,00 414 500,00 0,00 6 000,00 126 198,00 0,00 0,00 72 937,37 72 937,37 18 450,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 512,63 -30 512,63 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 487,37 54 487,37 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 714 300,00 214 300,00 191 300,00 35 100,00 156 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 512,63 60 512,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 812,63 214 300,00 191 300,00 35 100,00 156 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 560 512,63 560 512,63 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 649 300,00 149 300,00 126 300,00 35 100,00 91 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 512,63 60 512,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 709 812,63 149 300,00 126 300,00 35 100,00 91 200,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 560 512,63 560 512,63 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 512,63 60 512,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 512,63 560 512,63 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2504



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 543 800,00 442 800,00 92 110,00 11 110,00 81 000,00 350 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 800,00 442 800,00 92 110,00 11 110,00 81 000,00 350 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 131 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 660 575,44 19 889 349,44 14 439 228,14 8 983 625,79 5 455 602,35 431 010,00 4 492 913,30 226 198,00 0,00 300 000,00 10 771 226,00 10 771 226,00 400 276,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 512,63 -65 512,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 512,63 65 512,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 660 575,44 19 889 349,44 14 439 228,14 8 983 625,79 5 455 602,35 431 010,00 4 492 913,30 226 198,00 0,00 300 000,00 10 771 226,00 10 771 226,00 400 276,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2504



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/299/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 15 lipca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  
Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie "Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę  
20 000,00 

   
0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

20 000,00 
   

0,00 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 2 500,00 

    

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy 

Dalików 
własne 17 500,00 

    

600 
 

Transport i łączność 
 

9 264 301,00 500 000,00 3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

9 264 301,00 500 000,00 3 453 815,00 960 000,00 0,00 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 111 600,00 
    

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 1 000 000,00 
  

360 000,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej w liniach dróg wewnętrznych wraz z 

poszerzeniem w miejscowości Dalików 
własne 20 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej w miejscowości Brudnów własne 5 000,00 

    
 

 
Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 232 100,00 

    
 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 6 476 185,00 500 000,00 3 453 815,00 600 000,00 

 
 

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 70 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2504



 

 
 

Przebudowa drogi gminnej nr 111218E Gajówka-Parcel-Piotrów 

własne, w tym: 1 349 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

gmina 475 000,00 
  

0,00 
 

 
 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 
874 416,00 

    
630 

 
Turystyka 

 
65 000,00 

   
55 015,30 

 63095 Pozostała działalność 
 

65 000,00 
   

55 015,30 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 65 000,00 

   
55 015,30 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 
 

46 000,00 
   

0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

46 000,00 
   

0,00 

 

Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

30/2 położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 

ha 
własne 41 000,00 

    

 

Zakup prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności 

budynków położonych na nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerami ewidencyjnymi 367/3 i 368/7 w obrębie geodezyjnym 

Dalików 

własne 5 000,00 
    

750 
 

Administracja publiczna 
 

80 937,37 
   

18 450,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

72 937,37 
   

18 450,00 

 
Montaż monitoringu wizyjnego i systemu alarmowego w budynku 

Urzędu Gminy w Dalikowie 
własne 21 000,00 

    

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 33 487,37 

    

 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w 

ramach grantu Cyfrowa Gmina 
własne 18 450,00 

   
18 450,00 

75095 Pozostała działalność 
 

8 000,00 
   

0,00 

 
Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-

czerwoną" 
własne 8 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2504



 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

560 512,63 
   

0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

560 512,63 
   

0,00 

 
 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Krzemieniewie - dotacja własne 500 000,00 
    

 

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku 

- dotacja 
własne 27 513,03 

    

 

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Domaniewku - dotacja  
własne 32 999,60 

    

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

14 000,00 
   

0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
 

14 000,00 
   

0,00 

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Dalikowie  Jednostka realizująca: Szkoła 

Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Dalikowie 
własne 14 000,00 

    

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

476 475,00 0,00 
  

326 811,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

111 664,00 0,00 
   

 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 111 664,00 
    

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

8 000,00 
    

 
Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 8 000,00 

    
90095 Pozostała dzialalność 

 
356 811,00 

   
326 811,00 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 15 000,00 
    

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Wilczycy własne 5 000,00 
    

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Dalików 
własne 336 811,00 

   
326 811,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2504



 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
106 000,00 

    
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
106 000,00 

    

 

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Kucinach 
własne 12 000,00 

    

Dostawa i montaż zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe 

przy świetlicy wiejskiej w Psarach 
własne 12 000,00 

    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Budzynku własne 30 000,00 
    

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Złotnikach własne 12 000,00 
    

Przebudowa ogrodzenia przy OSP Brudnów własne 20 000,00 
    

 Przebudowa ogrodzenia przy OSP Huta Bardzyńska-Marcinów własne 20 000,00 
    

926 
 

Kultura fizyczna 
 

138 000,00 
  

40 000,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 
 

10 000,00 
    

 
Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury sportowej własne 10 000,00 

    
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
128 000,00 

  
40 000,00 

 

 
Modernizacja sali sportowej w Dalikowie własne 128 000,00 

  
40 000,00 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 

 
10 771 226,00 500 000,00 3 453 815,00 1 000 000,00 400 276,30 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2504



Załącznik do uchwały Nr XLIX/299/2022 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

DALIKÓW W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

10 320,00  

 
01095 Pozostała działalność   

 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

  

10 320,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 690,00  
 

                    -

      

 
92116 Biblioteki 

   

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna 

w Dalikowie 

350 690,00  

  
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
560 512,63  

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  

560 512,63 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

70 000,00  

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  

70 000,00  

 

                              Ogółem dotacje: 991 522,63 zł     w tym: 350 690,00  
                    -

      
640 832,63  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2504


		2023-03-23T12:46:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




